
4 

TARTU LINNAVOLIKOGU 

O T S U S 

20. november 2003. a nr 235 

Linnale kuuluvate hoonete teenindusmaade munitsipaalomandisse taotlemine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse (RT I 1993, 37, 558; 1999, 82, 755; 
2000, 51, 322; 2001, 82, 489; 100, 642; 2002, 29, 174; 36, 220; 50, 313; 53, 336; 58, 362; 61, 
375; 63, 387; 64, 390; 64, 393; 82, 480; 96, 565; 99, 579; 2003, 1, 1; 4, 22) § 6 lg 3 p 1, 
maareformi seaduse (RT 1991, 34, 426; RT 11996, 36, 798; 1997, 13, 210; 37/38, 570; 81, 1363; 
93, 1556; 1998, 12, 153; 103, 1698; 1999, 25, 366; 27, 390; 84, 765; 95, 840; 2000, 54, 347; 88, 
576; 2001, 31, 171; 48, 265; 93, 565; 2002, 11, 59; 47, 297; 47, 298; 99, 579; 100, 586; 2003, 26, 
155) § 25 lg 1 ja 3, § 28 lg 1 p 1 ning Vabariigi Valitsuse 06. novembri 1996. a määrusega nr 269 
kinnitatud "Maa munitsipaalomandisse andmise korra" (RT I 1996, 78, 1386; 2000, 15, 102), 
Tartu Linnavolikogu 

o t s u s t ab: 

1. Taotleda munitsipaalomandis olevate hoonete ja rajatiste aluse ning neid teenindava maana 
Tartu linna munitsipaalomandisse alljärgnevad maa-alad: 
1.1. aadress Kastani 1, pindala 1848 m2, maakasutuse sihtotstarve ühiskondlike hoonete maa 
(Üh); 
1.2. aadress Lille 9, pindala 1337 m2, maakasutuse sihtotstarve ühiskondlike hoonete maa (Üh); 
1.3. aadress Õpetaja 10, pindala 1527 m2, maakasutuse sihtotstarve ühiskondlike hoonete maa 
(Üh); 
1.4. aadress Kastani 139, pindala 1041 m2, maakasutuse sihtotstarve väikeelamumaa (EE); 
1.5. aadress Rebase 27, pindala 10904 m2, maakasutuse sihtotstarve tootmishoonete maa (Th); 
1.6. aadress Vaksali 2D, pindala 1398 m2, maakasutuse sihtotstarve tootmishoonete maa (Th); 
1.7. aadress Vaksali 2E, pindala 1256 m2, maakasutuse sihtotstarve ärimaa (Ä); 
1.8. aadress Aardla 116A, pindala 6133 m2, maakasutuse sihtotstarve ärimaa (Ä). 

2. Linnavalitsusel esitada taotlus koos kõigi vajalike lisamaterjalidega Tartu maavanemale 
punktis 1 nimetatud maade munitsipaliseerimiseks. 

3. Tunnistada kehtetuks Tartu Linnavolikogu 05. aprilli 2001. a otsuse nr 317 punkt 1.5. 

4. Otsus jõustub 01. detsembrist 2003.a. 

5. Käesoleva otsuse peale võib esitada Tartu Linnavolikogule väide haldusmenetluse seaduses 
sätestatud korras 30 päeva jooksul, arvates otsusest teadasaamise päevast või päevast, millal oleks 

Skaneeritud: 07.02.13 



2 

I 
pidanud otsusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtusse halduskohtumenetluse 
seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates otsuse teatavakstegemisest. 

Aadu Must 
Esimees 

Skaneeritud: 07.02.13 


